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Hose ALDWYCH | Performance Collection

Art-Nr.: BT8557 / Marke: BROOK TAVERNER

BROOK TAVERMNER

corporate tailorimg

63,95EUR /stiuck

zzgl. 19% USt. zzgl. Versand

e ohne Bundfalte

e schmal geschnitten
e 2 Seitentaschen

o 1 GesaBtasche



https://www.erbeko.de/manufacturer/brook-taverner.html

Produktinformation

Material & Pflege

e 65% Polyester / 35% Wolle

e 325 g/Ifm

o knitterarmer Stoff

¢ 40°C Wasche
« Wollprogramm

e nicht Trockner geeignet

WASHCARE INSTRUCTIONS
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Wool Wash Reshape Do NOT Cooliron Alternatively,
Cycle Separately garments tumble over garments can

naturally dry damp cloth be dry cleaned

Performance Collection - nur kombinierbar mit:

Mit einem Produkt der Performance Line von Brook Taverner haben Sie die richtige Wahl getroffen. Alle Produkte der
Performance Line sind untereinander nach dem Baukastenprinzip kombinierbar. Nachstehend haben wir lhnen
alle Kombinations-Produkte aufgelistet:

Damenblazer ROSEWOOD
Damenblazer RITZ
Damenblazer MAYFAIR
Damenblazer CONNAUGHT
Damenhose ASTORIA
Damenhose GROSVENOR
Damenweste WALDORF
Damenkleid CORINTHIA
Damenrock WYNDHAM

Herrensakko ALDWYCH
Herrenhose ALDWYCH
Herrensakko LANGHAM
Herrenhose LANGHAM
Herrenweste CAPITAL

verfiigbare Optionen

Farben

schwarz anthrazit marine

Herren-GroRen




ERB=KO

Produktinformation

42
44
46
48
50
52
54
56
58
60

Schrittlange
75cm (kurz)
80cm (normal)
84cm (lang)




